
                                令和７年６月３日 

保護者の皆様  

江戸川区立春江小学校 

校 長 小林 麻子 

学校公開（授業参観）のご案内 

  

初夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、今年度の第一回学校公開を下記の通り、実施します。保護者の皆様にご参観いただき、本校の

教育活動にご理解とご支援をいただければ幸いです。お忙しいこととは存じますが、ぜひご来校くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

１  日程  令和７年６月１４日（土）・１７日（火） 

・１４日(土)は１～３校時（８時４５分～１１時２５分）公開 

・１７日(火)は１～３校時（８時４５分～１１時２５分）公開 

となっています。どの時間に参観していただいても構いません。 

 

２  お願い 

（１）各家庭の参観は２名までとなります。 

 

（２）玄関に受付を準備いたします。児童名簿が置いてありますので○印をご記入ください。 

また、ネームホルダーを着用してください。 

 

（３）上履きをご持参ください。また、下履きも袋等に入れてお持ちください。 

 

（４）掲示物はご自由にご覧ください。ただし、写真撮影や授業中のビデオ撮影等は、ご遠慮くだ 

さい。 

 

（５）原則、徒歩でのご来校をお願いします。どうしても自転車でなければ来られない方は、北門 

特設駐輪場をご利用ください。くれぐれも近隣のお店や路上に駐輪なさらないようにお願い 

します。（正門や南門付近への駐輪はご遠慮ください。） 

 

 


